Fie ca exemplul dat de Reuniunea sodalilor noștri se afle imitatori între Reuniunile surori din Transilvania și Ungaria.

Delamureș.

Nr. 42.

[48] 1-3

Of. paroch.

**Publicațiune de licitare.**

Repararea bisericii din Deal, protopresbiteratul Sebeșului se va da în întreprindere pe calea licitațiunii publice minuende în 7/19 Aprile, 1898 la 11 ore a. m. în școala confesională din Deal.

Prețul de strigare e stipulat la suma de 700 fl. conform punctului prim din condițiunile de licitare, cari dimpreună cu planul și preliminarul de spese se pot vedea ori când la oficiul parochial din Deal.

Intreprindătorii, cari doresc a licita au a depune o cauțiune de 100 fl.